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SkiStar Åre: Dags för Åre(t)s roligaste
familjetävling med och utan skidor

Nu är sportloven här och därmed är Familjekampen i Duved igång igen.
Familjekampen är en tävling med fem grenar där stora som små kan delta
varje onsdag under sport- och påsklovsveckorna. En rolig och annorlunda
heldag med skidåkning och aktiviteter i Duveds härliga fjällmiljö.

Familjekampen är en del i SkiStar Åres satsning på Duvedsområdet och kör på
onsdag igång för andra året i rad. Hela familjen deltar i fem spännande
grenar för att sedan ha chans att ta emot fina priser på eftermiddagens
prisutdelning. Deltagarna är även med i utlottningen av en veckas
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vintersemester med boende, skipass och skidhyra för hela familjen.

-  Jag skulle rekommendera alla sportlovsgäster att besöka Duveds
fantastiska skidområde åtminstone en dag under semestern. Terrängen och
backarna är varierande och passar alla åldrar och åkstilar. Familjekampen är
ett perfekt sätt att upptäcka området och ett jättekul sätt att umgås hela
familjen, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Tävlingsgrenarna är: 
Vildmarksstigen - Kexchoklads Ordjakt – Familjen åker tillsammans igenom
det populära skogsåket Vildmarksstigen och leta efter bokstäver som ska
bilda ett ord.

Enlandsbacken - Telenor Speedski – Åk så snabbt som möjligt! Samtliga
lagmedlemmar måste åka ett åk. Den snabbaste vuxentiden och den
snabbaste barntiden räknas. 
Pulkabacken Tegefjäll - Airboard Slalom – Åk airboard, som är en uppblåsbar
madrass med styrförmåga, genom en enklare slalombana och försök pricka in
en idealtid.

Hamrebacken - Arla Storslalom -Här ska familjen åka i en storslalombana där
snabbaste vuxen- samt barntiden räknas ihop till poäng.

Duveds Linbana - Audi Skicross –Hela familjen tar ett gemensamt åk i Audis
Skicrossbana. En skön skicrossbanan med velodromer och roolers.

Anmälan till Familjekampensker vid starten av varje tävlingsgren eller vid
sekretariatet på Linbanetorget.

Prisutdelning för Familjekampen sker på Linbanetorget kl 15.00. För att få
pris måste laget finnas på plats under prisutdelningen. För att delta i
utlottningen av en Vintersemester måsta laget och samtliga lagmedlemmar
åkt alla fem tävlingar.

Fler detaljer om Familjekampen finns på SkiStar.com

För mer information:
Helena Engelbrecht, informatör/presskontakt, Skistar Åre.
Telefon: +46 703956271
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E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

För mer information om SkiStar AB:
Linda Wasell, PR ansvarig, SkiStar AB
Telefon: +46 706747474
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort med ca 1 miljon skiddagar årligen.
Fördelningen av SkiStar Åres gäster är 71 % svenska och 29 % internationella
gäster.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre, Vemdalen och Hammarbybacken i Sverige samt Hemsedal och Trysil i
Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i
Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola
och skiduthyrning.
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Kontaktpersoner

Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65
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